2

Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 25.06.2020 года                                                                                               №732

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.12.2015 года №2179 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (без проведения торгов)»
           В соответствии с подпунктом «а» пункта 2 статьи 1, статьей 2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 18.07.2019 года №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим сиу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в связи с предоставлением льгот по арендной плате инвалидам в соответствии со статьей 2 Закона Тульской области от 29.06.2011 года №1586-ЗТО «О порядке определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Тульской области, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 11.12.2015 года №2179 «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (без проведения торгов)» следующее дополнение:
1.1.Пункт 73 части 9 раздела III после слов «Федеральную налоговую службу Российской Федерации» дополнить словами «, Пенсионный фонд Российской Федерации (федеральный реестр инвалидов)».
          2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

          3.Постановление вступает в силу с 01.07.2020 года.

          Глава администрации
 муниципального образования
              город Ефремов                                                                 С.Г.Балтабаев